همچنین دکتر مهشید ناصحی، مدیر
کشوری برنامه کنترل سل، جذام و بیماری های حاد تنفسی وزارت
بهداشت در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به اظهاراتی درباره افزایش
موارد مرس در عربستان، با بیان اینکه نخستین مورد ابتلا به
»مِرس« MERS در جهان در کشور عربستان گزارش شده است،
اظهار کرد: اولین مورد ابتلا به سندرم تنفسی خاورمیانه )مرس( در
فروردین ۱۳۹۱ )مارس ۲۰۱۲ میلادی( در عربستان شناسایی و ثبت
شد. آمار و اطلاعات مربوط به این بیماری نشان می دهد که از آن

کنون، ۲۶۳۸ مورد قطعی مرس در جهان شناسایی شده زمان تا
است. وی با اشاره به اینکه نسبت موارد فوت شده در میتلایان
مرس نسبتاً بالا بوده است، افزود: از میان ۲۶۳۸ فرد گزارش شده
در جهان، ۹۵۷ نفر فوت کرده اند.